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$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Febrero EG20230228000186 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH 80 PARTIC 23, PAGO 
FACT 1101, POR SERVICIO 
DE PUBLICIDAD DE LAS 
ACTIVIDADES DEL 
AYUNTAMIENTO

VICTOR ALFREDO 
CALDERON AZAMAR

$0.00 27/02/2023 $0.00 $5,000.01 $0.00 $5,000.01

Marzo EG20230331000581 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH: 0132 PART 23 PAGO DE 
FACT: 8326 POR PUBLICITAR 
LAS ACTIVIDADES DEL 
AYTO.

VICTOR ALFREDO 
CALDERON AZAMAR

$0.00 27/03/2023 $5,000.01 $5,000.01 $0.00 $10,000.02

EG20230331000706 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANSF: 35148052 FISCALES 
PAGO DE FACT: FF6D POR 
CONCEPTO DE SERV, DE 
PUBLICIDAD DE LAS 
ACTIVIDADES DEL AYTO.

REBECA MILLAN 
FERNANDEZ

$0.00 02/03/2023 $10,000.02 $5,000.05 $0.00 $15,000.07

Abril EG20230430000016 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANSF: 79591033 PART 23 
PAGO DE FACT: A9426, POR 
SERVICIO DE DIFUSIÓN Y 
PUBLICIDAD A LAS 
ACTIVIDADES DEL 
AYUNTAMIENTO.

VICTOR ALFREDO 
CALDERON AZAMAR

$0.00 26/04/2023 $15,000.07 $5,000.01 $0.00 $20,000.08

Mayo EG20230531000191 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH: 0225 PART 23 PAGO 
FACT: A68 POR CONCEPTO 
DE ELABORACIÓN Y 
COLOCACIÓN DE MANTA 
ESPECTACULAR 
P/PROMOCIÓN DE LAS 
ACTIVIDADES DEL MPIO.

LUCERO DEL CARMEN 
ARMAS VASQUEZ

$0.00 25/05/2023 $20,000.08 $35,322.00 $0.00 $55,322.08

EG20230531000223 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH: 0227 PART 23 PAGO POR 
CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO DE 
ESPECTACULAR PARA 
PROMOCIONAR LAS 
ACTIVIDADES DEL AYTO.

ANGEL CASTELLANOS 
CRUZ

$0.00 25/05/2023 $55,322.08 $25,000.00 $0.00 $80,322.08

Agosto EG20230831000335 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANSF: 7783033 PART 23 
PAGO DE FACT: 7AEA POR 
PAGO DE PUBLICIDAD

REBECA MILLAN 
FERNANDEZ

$0.00 15/08/2023 $80,322.08 $5,737.50 $0.00 $86,059.58

Septiembr
e

EG20230930000332 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANSF: 395755 PART 23 
PAGO FACT: 8725, X SERV. 
DE PUBLICIDAD

REBECA MILLAN 
FERNANDEZ

$0.00 06/09/2023 $86,059.58 $5,737.50 $0.00 $91,797.08

Octubre EG20231031000268 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANSF: 24071026 PART 23 
PAGO DE FACT: 6CA7, X 
CONCEPTO DE PUBLICITAR 
LAS ACTIVIDADES DEL 
AYTO.

REBECA MILLAN 
FERNANDEZ

$0.00 20/10/2023 $91,797.08 $5,737.50 $0.00 $97,534.58

Noviembre EG20231130000258 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH: 0932 PART 23 PAGO 
FACT: 7EE0, X COMPRA DE 
LONAS POR SEGUNDO 
INFORME DE GOBIERNO.

INES FUENTES MORENO $0.00 27/11/2023 $97,534.58 $25,947.19 $0.00 $123,481.77

EG20231130000370 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH: 0870 PART 23 PAGO X 
SERV. DE PERIFONEO Y 
RENTA DE AUDIO P/DIV. 
ACTIVIDADES REALIZADAS 
EN EL MPIO.

CRIZTEL MERCEDES 
GOMEZ HERRERA

$0.00 01/11/2023 $123,481.77 $10,300.00 $0.00 $133,781.77

EG20231130000459 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANSF: 5832042 PART 23 
PAGO FACT: 7E39, X SERV. 
DE PUBLICIDAD DE LAS ACT. 
DEL AYTO.

REBECA MILLAN 
FERNANDEZ

$0.00 23/11/2023 $133,781.77 $5,737.50 $0.00 $139,519.27

Diciembre EG20231231000278 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

CH: 0937 PART 23 PAGO X 
SERV. DE ELABORACIÓN DE 
VIDEOS P/EL 2° INFORME DE 
GOBIERNO.

ORLANDO DE JESUS SOTO 
HERNANDEZ

$0.00 01/12/2023 $139,519.27 $5,000.00 $0.00 $144,519.27
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Diciembre EG20231231000434 RECEPCIÓN 
DE COMPRA

TRANS. 72147077 
PARTICIPACIONES 23, PAGO 
FACT. 6 POR DIFUSION Y 
TRANSMISION DEL 
SEGUNDO INFORME DE 
GOBIERNO

RODOLFO GARIN 
MARTINEZ

$0.00 18/12/2023 $144,519.27 $21,999.99 $0.00 $166,519.26

TOTALES $0.00 $166,519.26 $0.00 $166,519.26
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